
Saint-Julien-les-Rosiers Saint-Martin- 
de-Valgalgues Gare Routière

Horaires théoriques, sous réserve  
des conditions de circulation.

Saint-Julien-les-Rosiers Saint-Martin- 
de-Valgalgues Gare Routière SAUF DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉSTOUTE L’ANNÉE

Navette 10
Horaires valables à partir 

du lundi 4 septembre 2023

SAUF DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉSTOUTE L’ANNÉE

ST JULIEN LES ROSIERS (zone 1) La Jasse - 09:00 09:49 10:41 11:29 12:17 13:09 13:57 14:45 15:37 16:25 17:13 18:01
Lariasse - 09:01 09:50 10:42 11:30 12:18 13:10 13:58 14:46 15:38 16:26 17:14 18:02

Pré Cévenol - 09:02 09:51 10:43 11:31 12:19 13:11 13:59 14:47 15:39 16:27 17:15 18:03
Gayettes - 09:03 09:52 10:44 11:32 12:20 13:12 14:00 14:48 15:40 16:28 17:16 18:04

Serre des Fonts - 09:04 09:53 10:44 11:32 12:20 13:12 14:00 14:48 15:40 16:28 17:16 18:04
Perret - 09:05 09:54 10:46 11:34 12:22 13:14 14:02 14:50 15:42 16:30 17:18 18:06

Marroniers - 09:06 09:55 10:47 11:35 12:23 13:15 14:03 14:51 15:43 16:31 17:19 18:07
Cris'Ca - 09:07 09:56 10:48 11:36 12:24 13:16 14:04 14:52 15:44 16:32 17:20 18:08

La Plaine - 09:08 09:57 10:49 11:37 12:25 13:17 14:05 14:53 15:45 16:33 17:21 18:09
ST MARTIN DE VALGALGUES (zone 1) Mas de Crante - 09:09 09:58 10:50 11:38 12:26 13:18 14:06 14:54 15:46 16:34 17:22 18:10

Ruisseau Rouge - 09:10 09:59 10:51 11:39 12:27 13:19 14:07 14:55 15:47 16:35 17:23 -
Les Bleuets - 09:11 10:00 10:52 11:40 12:28 13:20 14:08 14:56 15:48 16:36 17:24 -
Petit Devois - 09:11 10:00 10:52 11:40 12:28 13:20 14:08 14:56 15:48 16:36 17:24 -

Guibert 07:30 09:13 10:02 10:54 11:42 12:30 13:22 14:10 14:58 15:50 16:38 17:26 -
Fare Alais 07:31 09:14 10:03 10:55 11:43 12:31 13:23 14:11 14:59 15:51 16:39 17:27 -

Mas Rathier 07:32 - - - - - - - - - - - -
Moulin - 09:15 10:04 10:56 11:44 12:32 13:24 14:12 15:00 15:52 16:40 17:28 -

Gevaudan - 09:16 10:05 10:57 11:45 12:33 13:25 14:13 15:01 15:53 16:41 17:29 -
Cité Péri - 09:17 10:06 10:58 11:46 12:34 13:26 14:14 15:02 15:54 16:42 17:30 -

ALÈS (zone 1) Foyer Brassens - 09:18 10:07 10:59 11:47 12:35 13:27 14:15 15:03 15:55 16:43 17:31 -
Bernard - 09:20 10:09 11:01 11:49 12:37 13:29 14:17 15:05 15:57 16:45 17:33 -

Lafayette - 09:20 10:09 11:01 11:49 12:37 13:29 14:17 15:05 15:57 16:45 17:33 -
Ribot - 09:21 10:10 11:02 11:50 12:38 13:30 14:18 15:06 15:58 16:46 17:34 -

Fontaine - 09:22 10:11 11:03 11:51 12:39 13:31 14:19 15:07 15:59 16:47 17:35 -
Auvergne - 09:23 10:12 11:04 11:52 12:40 13:32 14:20 15:08 16:00 16:48 17:36 -

La Tour - 09:24 10:13 11:05 11:53 12:41 13:33 14:21 15:09 16:01 16:49 17:37 -
Sous-Préfecture 07:37 - - - - - - - - - - - -

Gare Routière 07:38 09:27 10:15 11:07 11:55 12:43 13:35 14:23 15:11 16:03 16:51 17:39 -
Gare SNCF 07:40 - - - - - - - - - - - -

Horaires sur réservation au  04 66 52 31 31  (Réservez jusqu’a la veille avant 16h30 pour votre transport) Correspondance avec 
la navette

60305020
2 31

Gare routière
Mas de Crante

La Plaine

Cris’Ca
Marro

nniers

Perre
t

Gayettes

Serre
 des Fonts

Pré Cévenol

Lariasse

La Jasse

ST-JULIEN-LES ROSIERS

10

zo
ne

 1 Guibert
Petit D

evois

Les Bleuets

Ruisseau Rouge

La Fare Alais

Moulin
Gevaudan

Cité Péri

Foyer Brassens

Bernard
Lafayette

Fontaine

Auvergne

La Tour
Ribot

zo
ne

 1

4

Correspondance
NAVETTES

Navette 10

ST JULIEN LES ROSIERS (zone1) La Jasse - 09:00 09:51 10:46 11:36 12:26 13:16 14:06 14:56 15:51 16:42 17:33 18:24
Lariasse - 09:01 09:52 10:47 11:37 12:27 13:17 14:07 14:57 15:52 16:43 17:34 18:25

Pré Cévenol - 09:02 09:53 10:48 11:38 12:28 13:18 14:08 14:58 15:53 16:44 17:35 18:26
Gayettes - 09:04 09:55 10:50 11:40 12:30 13:20 14:10 15:00 15:55 16:46 17:37 18:28

Tilleul - 09:06 09:57 10:52 11:42 12:32 13:22 14:12 15:02 15:57 16:48 17:39 18:30
Serre des fonts - 09:07 09:58 10:52 11:42 12:32 13:22 14:12 15:02 15:57 16:48 17:39 18:30

Perret - 09:08 09:59 10:54 11:44 12:34 13:24 14:14 15:04 15:59 16:50 17:41 18:32
Marroniers - 09:09 10:00 10:55 11:45 12:35 13:25 14:15 15:05 16:00 16:51 17:42 18:33

Cris'Ca - 09:10 10:01 10:56 11:46 12:36 13:26 14:16 15:06 16:01 16:52 17:43 18:34
La Plaine - 09:11 10:02 10:57 11:47 12:37 13:27 14:17 15:07 16:02 16:53 17:44 18:35

ST MARTIN DE VALGALGUES (zone 1) Mas de Crante - 09:12 10:03 10:58 11:48 12:38 13:28 14:18 15:08 16:03 16:54 17:45 18:36
Ruisseau Rouge - 09:13 10:04 10:59 11:49 12:39 13:29 14:19 15:09 16:04 16:55 17:46 -

Les Bleuets - 09:14 10:05 11:00 11:50 12:40 13:30 14:20 15:10 16:05 16:56 17:47 -
Petit Devois - 09:14 10:05 11:00 11:50 12:40 13:30 14:20 15:10 16:05 16:56 17:47 -

Guibert - 09:16 10:07 11:02 11:52 12:42 13:32 14:22 15:12 16:07 16:58 17:49 -
Fare Alais 07:30 09:17 10:08 11:03 11:53 12:43 13:33 14:23 15:13 16:08 16:59 17:50 -

Mas Rathier 07:31 - - - - - - - - - - - -
Moulin 07:32 09:18 10:09 11:04 11:54 12:44 13:34 14:24 15:14 16:09 17:00 17:51 -

Gévaudan - 09:19 10:10 11:05 11:55 12:45 13:35 14:25 15:15 16:10 17:01 17:52 -
Cité Péri - 09:20 10:11 11:06 11:56 12:46 13:36 14:26 15:16 16:11 17:02 17:53 -

Foyer Brassens - 09:21 10:12 11:07 11:57 12:47 13:37 14:27 15:17 16:12 17:03 17:54 -
ALÈS (zone 1) Bernard - 09:23 10:14 11:09 11:59 12:49 13:39 14:29 15:19 16:14 17:05 17:56 -

Lafayette - 09:23 10:14 11:09 11:59 12:49 13:39 14:29 15:19 16:14 17:05 17:56 -
Ribot - 09:24 10:15 11:10 12:00 12:50 13:40 14:30 15:20 16:15 17:06 17:57 -

Fontaine - 09:25 10:16 11:11 12:01 12:51 13:41 14:31 15:21 16:16 17:07 17:58 -
Auvergne - 09:26 10:17 11:12 12:02 12:52 13:42 14:32 15:22 16:17 17:08 17:59 -

La Tour - 09:27 10:18 11:13 12:03 12:53 13:43 14:33 15:23 16:18 17:09 18:00 -
Sous-Préfecture 07:37 - - - - - - - - - - - -

Gare Routière 07:38 09:30 10:20 11:15 12:05 12:55 13:45 14:35 15:25 16:21 17:12 18:03 -
Gare SNCF 07:40 - - - - - - - - - - - -

6030 5020
2 31

Gare routière

Mas d
e Crante

La Plaine

Cris’
Ca

Marro
nniers

Perre
t

Gayettes

Serre
 des Fonts

Pré Cévenol
Lariasse

La Jasse

ST-JULIEN-LES ROSIERS

10

zo
n

e
 1 Guibert

Petit D
evois

Les B
leuets

Ruisse
au Rouge

La Fare Alais

Moulin
Gévaudan

Cité Péri

Foyer Brasse
ns

Bernard
Lafayette

Fontaine

Auvergne

La Tour
Ribot

zo
n

e
 1

4

Correspondance
NAVETTESTille

ul



Saint-Julien-les-Rosiers 
Saint-Martin-  de-Valgalgues Gare Routière

SAUF DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉSTOUTE L’ANNÉE

Navette 10

NAVETTE ST-MARTIN10

ST-JULIEN-LES ROSIERS10

GARE 
ROUTIÈRE

�������������
�������������

����

La Tour

Guibert Ruisseau  Rouge
Les Bleuets

Bernard

Cité Péri

Foyer 
Brassens

Gevaudan

La Jasse

Lariasse

Pré Cévenol
Gayettes

Serre des Fonts

Perret

Marronniers

Cris’Ca

La Plaine

Mas de Crante

La Fare Alaiss

Moulin

Petit Devois

Lafayette

Fontaine  

Ribot

Auvergne

����� �
�
������� �

�������
���������������

Horaires théoriques, sous réserve  
des conditions de circulation.

Ticket
unité

ZONE 1
0,90€

���
	
�
� � � � 	 � � � � 


�

Aux arrêts en jaune 
sur le plan

60305020
2 31

Gare routière
Serre

 des Fonts

Guibert
Petit D

evois

Les Bleuets

Ruisseau Rouge

La Fare Alais

Moulin
Gevaudan

Cité Péri

Foyer Brassens

Bernard
Lafayette

Fontaine

Auvergne

La Tour
Ribot

La Jasse
Lariasse

Pré Cévenol

Gayettes

Perre
t

Marro
nniers

Cris’Ca

La Plaine

Mas de Crante

ST-JULIEN-LES ROSIERS

10zo
ne

 1

zo
ne

 1

Correspondance

4

NAVETTES

10

ALÈS (zone 1) Gare SNCF 07:20 - - - - - - - - - - - 19:15
Gare Routière 07:21 09:33 10:25 11:13 12:01 12:53 13:41 14:29 15:21 16:09 16:57 17:45 19:16

Sous préfecture 07:22 - - - - - - - - - - - 19:17
La Tour - 09:34 10:26 11:14 12:02 12:54 13:42 14:30 15:22 16:10 16:58 17:46 -

Auvergne - 09:35 10:27 11:15 12:03 12:55 13:43 14:31 15:23 16:11 16:59 17:47 -
Fontaine - 09:37 10:29 11:17 12:05 12:57 13:45 14:33 15:25 16:13 17:01 17:49 -

Ribot - 09:38 10:30 11:18 12:06 12:58 13:46 14:34 15:26 16:14 17:02 17:50 -
Lafayette - 09:39 10:31 11:19 12:07 12:59 13:47 14:35 15:27 16:15 17:03 17:51 -

Bernard - 09:39 10:31 11:19 12:07 12:59 13:47 14:35 15:27 16:15 17:03 17:51 -
ST MARTIN DE VALGALGUES (zone 1) Foyer Brassens - 09:41 10:33 11:21 12:09 13:01 13:49 14:37 15:29 16:17 17:05 17:53 -

Cité Péri - 09:42 10:34 11:22 12:10 13:02 13:50 14:38 15:30 16:18 17:06 17:54 -
Gevaudan - 09:43 10:35 11:23 12:11 13:03 13:51 14:39 15:31 16:19 17:07 17:55 -

Moulin - 09:45 10:37 11:25 12:13 13:05 13:53 14:41 15:33 16:21 17:09 17:57 -
Mas Rathier 07:28 - - - - - - - - - - - 19:22

Mésanges 07:27 - - - - - - - - - - - 19:23
Fare Alais 07:30 09:46 10:38 11:26 12:14 13:06 13:54 14:42 15:34 16:22 17:10 17:58 19:25

Guibert - 09:47 10:39 11:27 12:15 13:07 13:55 14:43 15:35 16:23 17:11 17:59 -
Les Bleuets - 09:48 10:40 11:28 12:16 13:08 13:56 14:44 15:36 16:24 17:12 18:00 -
Petit Devois 09:48 10:40 11:28 12:16 13:08 13:56 14:44 15:36 16:24 17:12 18:00 -

Ruisseau Rouge - 09:49 10:41 11:29 12:17 13:09 13:57 14:45 15:37 16:25 17:13 18:01 -
ST JULIEN LES ROSIERS (zone 1) La Jasse - 09:49 10:41 11:29 12:17 13:09 13:57 14:45 15:37 16:25 17:13 18:01 -

Lariasse - 09:50 10:42 11:30 12:18 13:10 13:58 14:46 15:38 16:26 17:14 18:02 -
Pré Cévenol - 09:51 10:43 11:31 12:19 13:11 13:59 14:47 15:39 16:27 17:15 18:03 -

Gayettes - 09:52 10:44 11:32 12:20 13:12 14:00 14:48 15:40 16:28 17:16 18:04 -
Perret - 09:54 10:46 11:34 12:22 13:14 14:02 14:50 15:42 16:30 17:18 18:06 -

Horaires sur réservation au  04 66 52 31 31  (Réservez jusqu’a la veille avant 16h30 pour votre transport) Correspondance avec 
la navette

Tille
ul

Tilleul septembre 2023
Horaires valables à partir 

du lundi 4

ALÈS (zone 1) Gare SNCF 07:20 - - - - - - - - - - - 19:15
Gare Routiere 07:21 09:35 10:30 11:20 12:10 13:00 13:50 14:40 15:35 16:26 17:17 18:08 19:16

Sous-Préfecture 07:22 - - - - - - - - - - - 19:17
La Tour - 09:36 10:31 11:21 12:11 13:01 13:51 14:41 15:36 16:27 17:18 18:09 -

Auvergne - 09:37 10:32 11:22 12:12 13:02 13:52 14:42 15:37 16:28 17:19 18:10 -
Fontaine - 09:39 10:34 11:24 12:14 13:04 13:54 14:44 15:39 16:30 17:21 18:12 -

Ribot - 09:40 10:35 11:25 12:15 13:05 13:55 14:45 15:40 16:31 17:22 18:13 -
Lafayette - 09:41 10:36 11:26 12:16 13:06 13:56 14:46 15:41 16:32 17:23 18:14 -
Bernard - 09:41 10:36 11:26 12:16 13:06 13:56 14:46 15:41 16:32 17:23 18:14 -

ST MARTIN DE VALGALGUES (zone 1) Foyer Brassens - 09:43 10:38 11:28 12:18 13:08 13:58 14:48 15:43 16:34 17:25 18:16 -
Cité Péri - 09:44 10:39 11:29 12:19 13:09 13:59 14:49 15:44 16:35 17:26 18:17 -

Gévaudan - 09:45 10:40 11:30 12:20 13:10 14:00 14:50 15:45 16:36 17:27 18:18 -
Moulin - 09:47 10:42 11:32 12:22 13:12 14:02 14:52 15:47 16:38 17:29 18:20 -

Mas Rathier 07:28 - - - - - - - - - - - 19:22
Mésanges 07:27 - - - - - - - - - - - 19:23
Fare Alais 07:30 09:48 10:43 11:33 12:23 13:13 14:03 14:53 15:48 16:39 17:30 18:21 19:25

Guibert - 09:49 10:44 11:34 12:24 13:14 14:04 14:54 15:49 16:40 17:31 18:22 -
Petit Devois - 09:50 10:45 11:35 12:25 13:15 14:05 14:55 15:50 16:41 17:32 18:23 -
Les Bleuets - 09:50 10:45 11:35 12:25 13:15 14:05 14:55 15:50 16:41 17:32 18:23 -

Ruisseau Rouge - 09:51 10:46 11:36 12:26 13:16 14:06 14:56 15:51 16:42 17:33 18:24 -
ST JULIEN LES ROSIERS (zone1) La Jasse - 09:51 10:46 11:36 12:26 13:16 14:06 14:56 15:51 16:42 17:33 18:24 -

Lariasse - 09:52 10:47 11:37 12:27 13:17 14:07 14:57 15:52 16:43 17:34 18:25 -
Pré Cévenol - 09:53 10:48 11:38 12:28 13:18 14:08 14:58 15:53 16:44 17:35 18:26 -

Gayettes - 09:55 10:50 11:40 12:30 13:20 14:10 15:00 15:55 16:46 17:37 18:28 -
Tilleul - 09:57 10:52 11:42 12:32 13:22 14:12 15:02 15:57 16:48 17:39 18:30 -

Serre des fonts - 09:58 10:52 11:42 12:32 13:22 14:12 15:02 15:57 16:48 17:39 18:30 -
Perret - 09:59 10:54 11:44 12:34 13:24 14:14 15:04 15:59 16:50 17:41 18:32 -


